
 
 

UCHWAŁA NR LVI/323/2023 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/152/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 9 lutego 2021 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XVI/127/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 2797, ze zm.) Rada Gminy Trzeszczany uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/152/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 9 lutego 2021 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVI/127/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

2. Paragraf 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie "Sołtysa Sołectwa Bogucice Panią Teresę Kobylarz" 

3. Paragraf 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie "Sołtysa Sołectwa Majdan Wielki Wielki Panią Marię Dziki" 

4. Paragraf 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie "Sołtysa Sołectwa Zadębce Pana Krzysztofa Mroczkowskiego" 

5. Paragraf 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie "Sołtysa Sołectwa Zaborce Pana Łukasza Smołę" 

6. W paragrafie 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu "Sołtysa Sołectwa Nieledew Pana Wiesława Załuskiego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzeszczany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3915


	Uchwała

		2023-06-09T10:53:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




